
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 

від 20 лютого 2019 року                                  №  71 

 

Про затвердження заходів та складу комісії  

щодо забезпечення літнього оздоровлення 

відпочинку та дозвілля дітей  

та підлітків у 2019 р. 

 

 На виконання Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

оздоровлення та відпочинок дітей», Постанови Кабінету Міністрів України від 31 січня 2018 

року № 42 «Про внесення змін до пункту 1 Порядку направлення дітей до дитячих закладів 

оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів державного бюджету», програми 

оздоровлення та відпочинку дітей Дніпровського району у 2014 – 2021 роках, затвердженої 

рішенням сесії районної ради від 31 січня 2014 року № 371/VI, комплексної Програми 

розвитку освіти Слобожанської селищної ради на 2016 – 2020 роки, рішення виконавчого 

комітету від 21 лютого 2018 року № 48 «Про затвердження Положення про порядок підбору 

та направлення на оздоровлення та відпочинок за рахунок коштів бюджету Слобожанської 

селищної територіальної громади дітей, які потребують особливої соціальної уваги та 

підтримки на 2018– 2020 роки» та з метою якісної організації оздоровлення та відпочинку 

дітей, створення належних умов для освітньої, культурно-виховної, фізкультурно-оздоровчої 

та спортивної роботи, медичного обслуговування і харчування, підготовки до роботи 

дитячих закладів оздоровлення та відпочинку, виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

       1.Затвердити заходи щодо забезпечення літнього оздоровлення відпочинку та дозвілля 

дітей  та підлітків у 2019 р. (додаток 1). 

       2. Затвердити склад комісії з надання практичної допомоги та забезпечення роботи 

закладів відпочинку на території Слобожанської селищної ради влітку 2019 року (додаток 2). 

       3.Затвердити форму заяви про оздоровлення за бюджетною путівкою в дитячому 

оздоровчому таборі (додаток 3). 

       4.Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника відділу 

соціального захисту населення Яремчук О. 

       5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 



Додаток № 1  

до рішення  виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради       

від 20.02.2019 № 71 

     

ЗАХОДИ 

щодо організації оздоровлення та відпочинку дітей влітку 2019 року 

№ 

з/п 

 

Зміст заходів Відповідальні за 

виконання 

Термін 

виконання 

1.  

Забезпечити організований відпочинок 

максимальної кількості дітей та підлітків, які 

навчаються в загальноосвітніх навчальних 

закладах, враховуючи, що тривалість оздоровчої 

зміни становитиме 21 день, відпочинкової – не 

менше 14. 

гуманітарний відділ 

 

відділ соціального 

захисту населення 

 

служба у справах 

дітей 

влітку  

2019 року 

 

2.  

Вжити заходів щодо забезпечення у 2019 році 

послугами з оздоровлення та відпочинку дітей 

шкільного віку; охопити оздоровленням та 

відпочинком дітей, які потребують особливої 

соціальної уваги та підтримки. 

 

керівники закладів 

загальної середньої 

освіти 

влітку 

 2019 року 

 

3.  

Передбачити пріоритетне виділення коштів на 

оздоровлення і організацію відпочинку дітей, 

забезпечити їх своєчасне надходження та 

використання за призначенням. 

 

відділ соціального 

захисту населення 

протягом 

2019 року 

 

4.  

Активізувати роботу з батьками дітей щодо 

можливості відпочинку в пришкільних таборах, 

в тому числі батьків дітей, які потребують 

особливої соціальної уваги та підтримки. 

 

гуманітарний відділ 

 

керівники закладів 

загальної середньої 

освіти 

квітень – 

травень 

2019 року 

5.  

Активізувати роботу педагогічних колективів 

закладів освіти Слобожанської селищної ради 

щодо організації змістовного дозвілля дітей під 

час канікул. Розробити конкретні плани роботи з 

дітьми та забезпечити їх виконання. 

 

гуманітарний відділ 

 

керівники закладів 

загальної середньої 

освіти 

до 20 

травня  

2019 року 

 

6.  

Забезпечити проведення для дітей спортивно-

масових, еколого-натуралістичних і 

природоохоронних, науково-технічних заходів, 

творчих конкурсів, краєзнавчих екскурсій та 

туристичних поїздок, відвідування школярами 

виставок, театрів, музеїв для ознайомлення з 

визначними пам’ятниками вітчизняної та 

зарубіжної історії, культури. 

гуманітарний відділ 

 

відділ соціального 

захисту населення 

 

служба у справах 

дітей  

влітку 

2019 року 

 

7.  

Сприяти залученню підприємств, установ та 

організацій усіх форм власності, благодійних 

організацій до надання фінансової і матеріальної 

допомоги в організації літнього відпочинку та 

оздоровлення дітей. 

відділ соціального 

захисту населення 

квітень-

серпень 

2019 року 

 



№ 

з/п 

 

Зміст заходів Відповідальні за 

виконання 

Термін 

виконання 

8.  

Взяти під контроль зайнятість учнів з 

девіантною поведінкою, дітей, які стоять на 

обліку в органах внутрішніх справ, виховуються 

у сім’ях, які опинилися в складних життєвих 

обставинах. 

керівники закладів 

загальної середньої 

освіти 

 

служба у справах 

дітей 

влітку 2019 

року 

9.  

Забезпечити організацію повноцінного 

харчування дітей в умовах закладів відпочинку з 

денним перебуванням, з урахуванням тривалості 

їх роботи не менше 8 годин на день та 

виконанням норм харчування, згідно чинного 

законодавства. 

 

гуманітарний відділ 

 

керівники закладів 

загальної середньої 

освіти 

травень-

червень 

2019 року 

10.  

Забезпечити відкриття на базі пришкільних 

таборів відпочинку мовних груп (англійська, 

польська та німецька мови). Залучити до їх 

роботи громадські організації та волонтерів, 

студентів вищих навчальних закладів. 

 

керівники закладів 

загальної середньої 

освіти 

травень-

червень 

2019 року 

11.  

Забезпечити готовність дитячих оздоровчих 

закладів згідно із санітарно – гігієнічними 

нормами. 

керівники закладів 

загальної середньої 

освіти, начальники 

пришкільних таборів 

до 23 

травня 2019 

року 

12.  

Залучити кваліфікованих педагогічних 

працівників до роботи в дитячих пришкільних 

таборах та надати методичну допомогу щодо 

організації виховного процесу влітку 2018 року. 

Укомплектувати заклади працівниками 

фізичного виховання та працівниками харчових 

блоків. 

керівники закладів 

загальної середньої 

освіти 

травень-

червень 

2019 року 

13.  

Вжити заходів, спрямованих на безпечне 

перебування дітей у таборах відпочинку, 

підвищення відповідальності керівників, 

вихователів та інших працівників за збереження 

життя і здоров’я дітей, приділяти особливу увагу 

профілактиці дитячого травматизму та 

запобіганню нещасним випадкам. 

гуманітарний відділ 

 

керівники закладів 

загальної середньої 

освіти, начальники 

таборів відпочинку 

травень - 

червень 

2019 року 

14.  

Забезпечити належний рівень виховної роботи з 

батьками та учнями з питань превентивної 

профілактики дитячої злочинності та 

бездоглядності. 

керівники закладів 

загальної середньої 

освіти 

травень-

серпень 

2019 року 

15.  

Забезпечити за кошти місцевого бюджету 

оздоровлення дітей, які потребують особливої 

соціальної уваги та підтримки в стаціонарних 

закладах. 

гуманітарний відділ 

 

відділ соціального 

захисту населення 

 

служба у справах 

дітей 

влітку  

2019 року 



№ 

з/п 

 

Зміст заходів Відповідальні за 

виконання 

Термін 

виконання 

16.  

Широко використовувати засоби масової 

інформації у висвітленні питань оздоровлення і 

відпочинку дітей. 

 

начальники 

пришкільних таборів 

травень –

червень 

2019 року 

17.  

Забезпечити моніторингове відстеження роботи 

пришкільних таборів  

 

гуманітарний відділ червень 

2019 року 

18.  

Встановлення черги щодо потреби дітей на 

оздоровлення 

 

відділ соціального 

захисту населення 

квітень- 

травень 

2019 року 

19.  
Закупівля путівок на оздоровлення і відпочинку 

дітей 

відділ соціального 

захисту населення  

квітень-

травень 

2019 року 

 
 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                Л.Лагода 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 2  

до рішення  виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради       

від 20.02.2019 № 71 

                                                

Склад 

комісії з надання практичної допомоги та забезпечення роботи закладів 

відпочинку на території Слобожанської селищної ради влітку 2019 року 

 
 

1. ЯРЕМЧУК  

Оксана Валеріївна 

- голова комісії, начальник відділу соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради; 

 

2. ЛИТВИНЕНКО  

Тетяна Іванівна 

- заступник голови комісії, головний спеціаліст 

гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради; 

 

3. БУТ  

Любов Федорівна 

- член комісії, директор КЗ «Милосердя» 

Слобожанської селищної ради; 

 

4. ЛЕБЕДИНСЬКА 

Наталія Юріївна 

- член комісії, завідуюча відокремленого 

структурного підрозділу «Дніпровський міський 

відділ лабораторних досліджень» ДУ 

«Дніпропетровський обласний лабораторний центр 

МОЗ України» (за згодою); 

 

5. ПЕТИШКО 

Людмила Миколаївна 

- член комісії, в.о. начальника управління 

Держспоживслужби в Дніпровському районі (за 

згодою); 

 

6. РАШЕВСЬКИЙ 

Сергій Павлович 

- член комісії, головний інспектор Дніпровського 

районного сектору ГУ ДСНС України в 

Дніпропетровській області (за згодою); 

 

7. КЛЕОПА 

Наталія Володимирівна 

- член комісії, головний спеціаліст-бухгалтер відділу 

соціального захисту населення Слобожанської 

селищної ради; 

 

  

8. ДІДЕНКО 

Ольга Богуславівна 

- член комісії, начальник служби у справах дітей 

Слобожанської селищної ради. 

 

 

 

 

  
 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                Л.Лагода 

 

 

 



Додаток № 3  

до рішення  виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради       

від 20.02.2019  № 71 

 

Голові Слобожанської селищної ради 

КАМІНСЬКОМУ І.М. 
 

 

П.І.П. повністю 

 

 

_________________________________________________ 

домашня адреса 

_____________________________________________ 
 

                                                                                             _________________________________________________ 

паспортні дані 

_____________________________________________ 

 

                                                                                            ________________________________________________ 

(ідентифікаційний номер) 
 

_________________________________________________ 

контактний телефон 
 

 

З А Я В А  

 
Прошу Вас оздоровити за бюджетною путівкою мою дитину 

__________________________________________________________________________ 

«______» _________ року народження в дитячому оздоровчому таборі 

_______________________________________з __________  по __________  2019 року. 

     Дитина має статус_______________________________________________________ 

    З умовами та порядком відправлення дітей до дитячого оздоровчого закладу 

ознайомлена (ий).  

Відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» даю згоду на 

обробку персональних даних дитини з первинних джерел. 

За достовірність поданих документів несу повну відповідальність. 

 

 

«_____» ____________ 20____ року                                             _____________ 
 


